
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795990

Prodej bytu 2+kk, 52 m2, OV, Žirovnice (okres Pelhřimov), ul. Havlíčkovo náměstí

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Prodej bytu 2+kk, 52 m2, Žirovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 919439 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Žirovnice (okres Pelhřimov), Havlíčkovo
náměstí

Prodej bytu 2+kk, 52 m2, Žirovnice

Hledáte moderní a útulné bydlení v centru menšího města? Máme
pro vás skvělou nabídku! Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk o
rozloze 52 m, který se nachází přímo v centru Žirovnice. Tento byt
je součástí nově zrekonstruovaného bytového domu, kde kompletní
rekonstrukce byla dokončena v roce 2024. Byt je tedy zcela nový,
připravený k okamžitému nastěhování.

Byt se nachází v samém centru Žirovnice, což nabízí mnoho výhod.
V blízkosti je kompletní občanská vybavenost  obchody, restaurace,
zdravotní středisko, pošta, vše v docházkové vzdálenosti. Město
Žirovnice je klidné, ale zároveň poskytuje dobré spojení s okolními
většími městy.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají vlastní bydlení v
centru města. Díky své poloze a nízkým provozním nákladům je
však také výbornou investiční příležitostí. 

Byt má vlastní moderní zařízení pro vytápění a ohřev vody, což
výrazně snižuje náklady na provoz. Součástí bytu je zcela nová
kuchyňská linka, která je vybavena kvalitními spotřebiči (trouba,
varná deska, digestoř, lednice a myčka). 

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky. Byt je připravený k nastěhování!

CENA: (za nemovitost) 2 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

52

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795990

Prodej bytu 2+kk, 52 m2, OV, Žirovnice (okres Pelhřimov), ul. Havlíčkovo náměstí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2024

Užitná plocha (m2) 54

Počet bytů - celkem 14

Realitní makléř

Petr Kuchta
Mobil: +420 777 855 560
petr.kuchta@rkevropa.cz

2 / 2


